
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 

 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

ATIDUOTI SUIMTĄ ĮTARIAMĄJĮ Į EKSPERTIZĖS ĮSTAIGĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  
 

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 

Įtariamasis  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta, darbo vieta) 

Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas 

 

______________________________________________________________________________ 
(nusikalstamos veikos padarymo vieta, laikas, būdas ir 

______________________________________________________________________________ 
kitos aplinkybės, atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 



2 

Paskirta kardomoji 

priemonė – suėmimas 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(teismo pavadinimas, nutarties data, suėmimo terminas) 

Atidavimo į ekspertizės 

įstaigą pagrindai ir 

motyvai 

Suimtą įtariamąjį būtina atiduoti į ekspertizės įstaigą, nes 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys, būtinumą įtariamąjį atiduoti į  

_________________________________________________________ 
ekspertizės įstaiga; paskirtos teismo medicinos ar teismo psichiatrijos ekspertizės pavadinimas,  

_________________________________________________________ 
ekspertizės įstaigos pavadinimas) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso 141 straipsniu, n u t a r i a atiduoti suimtą įtariamąjį į ekspertizės įstaigą. 

Įtariamasis, kurį nutarta 

atiduoti į ekspertizės 

įstaigą 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Ekspertizės ar kita 

speciali įstaiga, į kurią 

nutarta atiduoti 

įtariamąjį 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(ekspertizes įstaigos pavadinimas) 

 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 63 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

 

(data, įtariamojo parašas, vardas ir pavardė) 

Dalyvavo  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(procesinė padėtis ar pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

Nutarimą paskelbė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


